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Fotos af nattens sild, der går i hundene eller snapshots af byens biavlere og sure parkbetjente.  Kreative billeder af 
bynatur skal i søgeren, når Copenhagen Photo Festival og Københavns Museum 27. maj og frem til 19. juni indbyder til 
fotokonkurrencen Urban Nature – om natur i byen og byens natur.

Strejfere som storbynatur
Storbyen har sit helt eget liv og sin egen natur, og det er den, festivalen og museet gerne vil sætte under lup med fo-
tokonkurrencen Urban Nature. De vil både se portrætter af storbyens strejfere, Hejremanden i Frederiksberg Have og 
billeder af improviserede blomsterkasser på Enghave Plads. 
	 Konkurrencen er åben, og festivaldirektørerne Rasmus Ranum og Julie Navne Klitbo opfordrer alle til at være 
kreative og sende billeder ind. Det gælder både københavnere, turister, fotoentusiaster – professionelle og amatører.
	 Billederne indgår som en del af Københavns Museums interaktive udstilling VÆGGEN, som under Copenhagen 
Photo Festival 9.-19. juni står placeret på Rådhuspladsen i København. Ideen til konkurrencen udspringer fra udstill-
ingen ‘Citámbulos – på slentretur gennem Mexico City’ (27.5 – 14.8 2011) på Københavns Museum, hvor en række 
mexikanske fotografer udstiller deres ofte skæve og underfundige billeder på storbyens liv og natur. 

Vind Canon spejlrefleks-kamera
Upload dit foto inden 19. juni 2011 kl. 24.00 til VÆGGEN på www.copenhagen.dk
Husk at tagge dit billede ‘Urban Nature’. Vinderbilledet kåres af et dommerpanel bestående af fotograferne Per Morten 
Abrahamsen og Nicky Bonne samt museumsinspektør Sarah Giersing og præmieres med et Canon EOS 600D med 
18-55 objektiv. Vinderen bliver offentliggjort ved VÆGGEN 22. juli kl. 16.

Tjek www.copenhagenphotofestival.com og få overblik over resten af festivalens store program.

Copenhagen Photo Festival 2011 er en non-profit organisation, som er støttet af Københavns Kommune, Region Hoved-
staden, Politiken og Canon.

For information om fotokonkurrencen Urban Nature, pressefotos eller interviews kontakt:
Rune Jellesen Smith, press@copenhagenphotofestival.com, +45 2622 95 70

Bynatur sat til vægs
Copenhagen Photo Festival og Københavns Museum skyder fotokonkurrencen 
Urban Nature i gang fredag d. 27. maj. Kom på VÆGGEN midt i København og 
vær med i konkurrencen om et Canon spejlrefleks-kamera.
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